[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO RELAÇÃO DOS IMÓVEIS ALUGADOS PELA PREFEITURA  E O CUSTO INDIVIDUAL DESDE 2.008.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.     de 2.012
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja oficiado  ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, juntamente com seus departamentos competentes, relação dos imóveis alugados pela Prefeitura e o custo individual desde 2.008.
           JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária para fiscalização e estudos aprofundados para construção de um centro administrativo.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 02 de abril  de 2012
      VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]